
 
 

Zarządzenie nr 6a/2024 

DYREKTORA 

Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 22/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Zawierciu z dnia 19 czerwca 2023 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu wynagradzania 

pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 

 

Na podstawie § 9 ust 1 Statutu Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu nadanego 

Uchwałą Nr XXXIX/357/13 Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 28 sierpnia 2013 r. w sprawie nadania 

Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej zmienionego treścią uchwały Nr XVI/210/19 

Rady Miejskiej w Zawierciu z dnia 30 października 2019 r., art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 poz. 530 ze zm.) w związku 

z § 3 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25.10.2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 

samorządowych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1960)  

 

 

- zarządzam - 

 

 

§ 1 

W Regulaminie wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  

w Zawierciu wprowadzonym Zarządzeniem Nr 22/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Zawierciu z dnia 19 czerwca 2023 r.  wprowadza się zmianę w Załączniku nr 2, który 

otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego zarządzenia. 

 

 

§ 2 

Zobowiązuje Kierowników poszczególnych komórek organizacyjnych do zapoznania podległych 

pracowników. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia i nadzór nad przestrzeganiem jego zapisów powierza się Kierownikowi 

Działu Kadr. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od podania go do wiadomości.                                                                                                                                                                     

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 

Załącznik do Zarządzenia nr 6a/2024 z dnia 13 lutego 2024 r. w sprawie zmiany Zarządzenia  
nr 22/2023 Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu w sprawie wprowadzenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 
 

 
 

WYSOKOŚĆ MINIMALNYCH I MAKSYMALNYCH MIESIĘCZNYCH STAWEK 
WYNAGRODZENIA ZASADNICZEGO 

DLA POSZCZEGÓLNYCH KATEGORII ZASZEREGOWANIA 
pracowników Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Zawierciu 

 
 

Kategoria 
zaszeregowania 

Minimalna kwota                
w złotych 

Maksymalna kwota           

w złotych 

I 

II 

III 

IV 

V 

VI 

VII 

VIII 

IX 

X 

XI 

XII 

XIII 

XIV 

XV 

XVI 

XVII 

XVIII 

XIX 

XX 

3300 

3350 

3400 

3450 

3500 

3550 

3600 

3650 

3700 

3800 

3900 

4000 

4100 

4200 

4300 

4400 

4600 

4800 

5000 

5200 

5 900 

6 000 

6 200 

6 500 

6 800 

7 000 

7 100 

7 200 

7 300 

7 500 

7 600 

8 000 

8 500 

9 000 

10 000 

11 000 

11 500 

12 000 

13 000 

14 000 

 

 


